
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 25/2018  
Dispõe sobre exoneração de servidor público municipal, 
a pedido. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa 
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Exonerar, a pedido, a Senhora Daniela Aparecida Baldassa, 
portadora da CTPS n.° 26216/268.a-SP, do emprego público de Professor de Ensino 
Fundamental - I, contratada através da Portaria n.° 089/2008, de 25/02/ 2008. 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria 
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua p ublicação. 
Santa Cruz das Palmeiras, 31 de janeiro de 2018. 

THIAGO OLIVEIRA 
Prefeit 	cipal 

Registrada e publicada 	 is da Prefeitura Municipal na data supra e no 
Jornal "A Folha d 	 almeiras" em 03/02/2018. 
Jorge Alberto Galimbertti — 	 nete 

PRAÇA CONEESSA MONTEIROri BARROS 537 - CENTRO - ~FAX (19) W72-W2 - 1XE0000-SANTACRIE DAS PALMEPAS -SP 
Ot\FJ46371 654CC01-22 -N3CR EST. 611 .076142-112 


	00000001

